[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2022    № 384-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 25.08.2021 № 425-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов  Кочковского района Новосибирской области о местных налогах и сборах»

В целях приведения правового акта в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 25.08.2021 № 425-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области о местных налогах и сборах» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 03.09.2021 № 441-па, от 24.01.2022 № 23-па) (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. пункт 2.6.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области о местных налогах и сборах дополнить подпунктом «5)» следующего содержания: «5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

3.  Начальнику отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области (Малыхиной Ю.М.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Белоус М.В.
	И.о. Главы Кочковского района

Новосибирской области
	Ю.В. Чубаров

Т.А. Лихачева

8 (383) 56 22-829